見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81054

野菜花き試験場長 様

見 積 額

調達件名 菌茸害菌及び栽培研究用試薬、消耗品並びに試験用器具等の購入（２）

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

Pseudomonas Isolation Ager

500g　Sigma-Aldrich社製

1

個

VITAMIN ASSAY CASAMINO ACIDS

100g　Difco社製

1

個

普通寒天培地(顆粒)

300g　ニッスイ社製

1

個

Yeast Extract

500g　Bacto社製

1

個

Peptone

500g　Bacto社製

1

個

りん酸二水素アンモニウム

500g　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

塩化カリウム

500g　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

スクロース

500g　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

トレハロース二水和物

500g　和光特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

ラクトース一水和物

500g　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

D(－)-ソルビトール

500g　和光一級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

myo-イノシトール

500g　和光特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

ズルシトール

25g　和光特級　フィルム和光純薬社製

2

個

グリセリン

500ml　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

りん酸水素二カリウム

500g　試薬特級　富士フィルム和光純薬社製

1

個

食物アレルゲン簡易迅速検査キット　FASTKITスリム

そば　20テスト　日本ハム社製

1

個

アピ20NE

25回　ビオメリュー・ジャパン社製

2

個

アピ NIT1+２試薬

5ml×4本　ビオメリュー・ジャパン社製

1

個

アピ ZN試薬(亜鉛末)

10g×2本　ビオメリュー・ジャパン社製

1

個

アピ JAMES試薬

5ml×2　ビオメリュー・ジャパン社製

1

個

アピ オキシダーゼ試薬

0.75ml×50本　ビオメリュー・ジャパン社製

1

個

アピ 0.85％滅菌生理食塩液

2ml×100　ビオメリュー・ジャパン社製

1

個

ネジ付三角フラスコ

キャップ付・目安目盛入　50ml　10本入　IWAKI社製

1

個

ネジ付三角フラスコ

キャップ付・目安目盛入　100ml　10本入　IWAKI社製

1

個

マルチウェルセルカルチャープレート

96ウェル平底・フタ付　型式353072　50枚　FALCON社製

1

箱

パスツールピペットS

100本入り　アズワン商品番号61-0152-63

1

箱

パスツールピペットL

100本入り　アズワン商品番号61-0152-64

1

箱

スポイト

シリコンゴム製　3ml用　アズワン商品番号6-356-06

10

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org